
乙訓・丹後中学校新人大会　体操競技男子

得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 乙訓 丹後 得点 丹後

勝山中学校 太田　滋 小西　永冬 (1) *** *** ***

勝山中学校 太田　滋 井上　昇也 (1) 5.800 9 6.800 8 1.550 8 14.150 8

勝山中学校 太田　滋 吉瀧　升成 (1) 5.200 11 4.850 11 1.100 11 11.150 11

勝山中学校 太田　滋 中久保　斗稀 (1) 6.000 8 6.450 9 1.200 10 13.650 9

勝山中学校 太田　滋 吉田　春樹 (1) 5.600 10 4.900 10 1.400 9 11.900 10

勝山中学校 太田　滋 山口　剛史 (1) 7.000 5 8.400 4 3.350 3 18.750 4

勝山中学校 太田　滋 大澤　諒也 (2) 6.400 7 7.650 7 2.200 7 16.250 7

勝山中学校 太田　滋 小杉　祐大 (2) 7.450 4 8.450 3 2.500 5 18.400 5

勝山中学校 太田　滋 四方　悠 (2) 6.550 6 8.250 6 2.250 6 17.050 6

勝山中学校 太田　滋 伊藤　宏眞 (2) 7.850 3 8.750 2 3.000 4 19.600 3

勝山中学校 太田　滋 羽野　伊織 (2) 8.450 1 8.400 4 5.400 2 22.250 2

勝山中学校 太田　滋 杉村　思温 (1) 8.200 2 8.900 1 7.600 1 24.700 1

緒方　鉄太 (2) 8.000 1 8.400 5 3.400 8 19.800 8

森　千隼 (2) 8.000 1 8.600 2 5.050 5 21.650 2

長濱　知喜 (2) 7.400 6 8.500 3 5.450 3 21.350 4

山副　太智 (2) 7.600 4 9.000 1 5.550 2 22.150 1

峰山中学校 岡　みゆき 高橋　海翔 (2) 7.500 5 8.350 6 5.700 1 21.550 3

峰山中学校 岡　みゆき 安田　智弥 (2) 7.700 3 7.900 8 5.150 4 20.750 5

峰山中学校 岡　みゆき 松崎　琉聖 (2) 7.250 7 8.500 3 4.100 7 19.850 7

網野中学校 丸田　芳孝 平田　麗将 (2) 7.250 7 8.300 7 4.350 6 19.900 6
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鉄棒 ３種目総合 団体総合
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ベスト３ 23.600 26.100 16.050 165.750
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速報　乙訓男子個人総合

2017/11/3 18:01

３種目総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 合　計

1 杉村　思温 1 勝山 8.200 2 8.900 1 7.600 1 24.700

2 羽野　伊織 2 勝山 8.450 1 8.400 4 5.400 2 22.250

3 伊藤　宏眞 2 勝山 7.850 3 8.750 2 3.000 4 19.600

4 山口　剛史 1 勝山 7.000 5 8.400 4 3.350 3 18.750

5 小杉　祐大 2 勝山 7.450 4 8.450 3 2.500 5 18.400

6 四方　悠 2 勝山 6.550 6 8.250 6 2.250 6 17.050

7 大澤　諒也 2 勝山 6.400 7 7.650 7 2.200 7 16.250

8 井上　昇也 1 勝山 5.800 9 6.800 8 1.550 8 14.150

9 中久保　斗稀 1 勝山 6.000 8 6.450 9 1.200 10 13.650

10 吉田　春樹 1 勝山 5.600 10 4.900 10 1.400 9 11.900

11 吉瀧　升成 1 勝山 5.200 11 4.850 11 1.100 11 11.150

【乙訓・丹後中学男子速報　No.2】

乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会
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<ゆか> <跳馬> <鉄棒>
ゆか 跳馬 鉄棒

得点 得点 得点

1 羽野　伊織 2 勝山 8.450 1 杉村　思温 1 勝山 8.900 1 杉村　思温 1 勝山 7.600

2 杉村　思温 1 勝山 8.200 2 伊藤　宏眞 2 勝山 8.750 2 羽野　伊織 2 勝山 5.400

3 伊藤　宏眞 2 勝山 7.850 3 小杉　祐大 2 勝山 8.450 3 山口　剛史 1 勝山 3.350
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速報　乙訓男子種目別
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学校名

乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会



速報　丹後男子個人総合

2017/11/3 18:01

３種目総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 合　計

1 山副　太智 2 網野 7.600 4 9.000 1 5.550 2 22.150

2 森　千隼 2 網野 8.000 1 8.600 2 5.050 5 21.650

3 高橋　海翔 2 峰山 7.500 5 8.350 6 5.700 1 21.550

4 長濱　知喜 2 網野 7.400 6 8.500 3 5.450 3 21.350

5 安田　智弥 2 峰山 7.700 3 7.900 8 5.150 4 20.750

6 平田　麗将 2 網野 7.250 7 8.300 7 4.350 6 19.900

7 松崎　琉聖 2 峰山 7.250 7 8.500 3 4.100 7 19.850

8 緒方　鉄太 2 網野 8.000 1 8.400 5 3.400 8 19.800
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乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会
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<ゆか> <跳馬> <鉄棒>
ゆか 跳馬 鉄棒

得点 得点 得点

1 緒方　鉄太 2 網野 8.000 1 山副　太智 2 網野 9.000 1 高橋　海翔 2 峰山 5.700

1 森　千隼 2 網野 8.000 2 森　千隼 2 網野 8.600 2 山副　太智 2 網野 5.550

3 安田　智弥 2 峰山 7.700 3 長濱　知喜 2 網野 8.500 3 長濱　知喜 2 網野 5.450

3 松崎　琉聖 2 峰山 8.500
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乙訓地方中学校体操競技新人大会
丹後ブロック体操競技新人大会

選手名
学
年

学校名


